

連結損益計算書 (2017年3月31日に終了した1年間)

(単位：百万円)

科目	金額
継続事業	
売上高	8,901,004
売上原価	△5,472,238
売上総利益	3,428,766
販売費及び一般管理費	△2,277,251
企業結合に伴う再測定による利益	18,187
その他の営業損益	△143,703
営業利益	1,025,999
財務費用	△467,311
持分法による投資損益	321,550
関連会社株式売却益	238,103
デリバティブ関連損益	△252,815
FVTPLの金融商品から生じる損益	△160,419
その他の営業外損益	7,419
税引前利益	712,526
法人所得税	207,105
継続事業からの純利益	919,631
非継続事業	
非継続事業からの純利益	554,799
純利益	1,474,430
純利益の帰属	
親会社の所有者	1,426,308
非支配持分	48,122